
Monika H. (belis) ID 49050 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 14:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  vítám Vás ve svém bazárku. Prodávám použité a již nepotřebné věci a oblečení po svých dětech.
  Veškeré oblečení je vyprané. Všechny věci vždy prohlížím a uvádím veškeré vady, pokud se nějaké vyskytují. Snažím se
popsat skutečný stav co nejlépe, aby obchod proběhl k oboustranné spokojenosti.

  Máte-li jakýkoliv dotaz, potřebujete něco upřesnit, přeměřit, neváhejte a zeptejte se, ráda Vám vyhovím.

  Balíčky se snažím odesílat ihned po připsání peněz na účet (číslo účtu je: 159298216/0300)
  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. O jeho výši Vás budu informovat po ukončení objednávky (záleží na množství věcí a
objemnosti balíku).
  Věci posílám jako obyčejný balík. Pokud si budete přát, mohu věci poslat jako obchodní balík, ale poštovné je pak vyšší.
  Samozřejmě je možný i osobní odběr (po dohodě v Hořicích v Podkrkonoší nebo v Hradci Králové)
  Na dobírku nezasílám.

  Prosím, abyste pečlivě četli celé popisy k jednotlivým věcem a pokud jsou uvedeny i rozměry, abyste je kontrolovali. Raději
se zeptejte, než abyste pak z nějakého důvodu nebyli s věcí spokojeni.
  Vrácení nevyhovujícího zboží je samozřejmě možné - po předchozí domluvě. Upozorňuji však, že zpáteční poštovné platíte Vy
jako odesílatel. Peníze Vám vrátím na účet, jakmile vrácené zboží obdržím, nebo mi jej můžete zaslat na dobírku – záleží na
Vás. Věřím však, že k tomu nebude docházet a že jako moji zákazníci budete spokojeni.

  Budu moc ráda za Vaše hodnocení a zpětnou vazbu. Prosím, dejte mi vědět, že balíček dorazil.

  Přeji příjemný a spokojený nákup.

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

